42.244.200/0001-30. 

FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA, PARA 

EXECUÇÃO DA REFORMA E CONSTRUÇÃO DE UMA PRACINHA NA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIO DA CONCEIÇÃO - TO.  

VALOR TOTAL: R$ 77.491,25 (SETENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E UM 

REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) A SER PAGO NOS TERMOS DO CONTRATO. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  01.0001.01.31.101.2.001   FONTE 1.500.0000.000000    

ASSINATURA: 31/07/2025. 

VIGÊNCIA: 31/07/2025 Á 31/12/2025. 

EDIÇÃO: 

012